16" TROFEO "SAN CARLO" CHILDREN'S CUP 2014

PISTA" STELLA ALPINA " ORE 14,00

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 620
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 6 P0JO3 DELLA VALLE Alissa 2006 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 21.75 100
2 18 N062J GURINI Ginevra 2006 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 22.46 80
3 2 P0240 COMPAGNONI Camilla 2006 AC SO34 BORMIO A.S.D. 23.59 60
4 12 ROSTE GIACOMELLI Vittoria 2007 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 23.87 50
5 16 MOHD8 LAZZERI Valentina 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 24.17 45
6 1 POP74 TONI Eleonora 2006 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 24.43 40
7 14 ROA99 GIACOMELLI Stella 2007 AC SO34 BORMIO A.S.D. 24.52 36
8 17 P02C9 PAGNINI Camilla 2006 AC SO34 BORMIO A.S.D. 24.85 32
9 9 ROASW SCHENA Sofia 2007 AC SO34 BORMIO A.S.D. 26.13 29
10 19 ROA9T MORONI Martina 2007 AC SO34 BORMIO A.S.D. 26.96 26
11 8 ROLEC FERRI Carolina 2009 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 28.02 24
12 20 RO8TK MILANI Diletta 2007 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 28.52 22
13 22 ROAAD ANTONIOLI Carolina 2007 AC SO34 BORMIO A.S.D. 29.03 20
14 3 RO9TW TRABUCCHI Marianna 2007 AC SO34 BORMIO A.S.D. 29.99 18
15 10 RO9TT PAGNINI Vanessa Helmi 2007 AC SO34 BORMIO A.S.D. 30.95 16
16 21 RO8TH GIANOTTI Maria Teresa 2007 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 33.43 15
ISCRITTI ... 24
NON PARTITI 8
4 NOC4C MORINI Francesca 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
5 P027K BENETTON Luce 2006 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
7 NOF8X RESINELLI Francesca 2006 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
11 POHXM COMPAGNONI Greta 2006 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
13 ROKMH CASTELLANI Aurora 2006 AC SO01 LIVIGNO A.S.D.
15 POVRD COSTANZO Arianna 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
23 RODMY PAPOTTI Matilde 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
24 ROCH1 TESTORI Maddalena 2007 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 26 POLW3 POZZ| Federico 2006 AC SO34 BORMIO A.S.D. 22.67 100
2 59 POL35 BRADANINI Silvio 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 23.58 80
3 49 P026Z LONGA Bruno 2006 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 24.01 60
4 38 POJZY PIATTA DELL'ABBONDIO Tommaso 2006 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 24.19 50
5 28 ROA8J COMPAGNONI Pietro 2007 AC SO34 BORMIO A.S.D. 24.35 45
6 58 P0JOO ANCONA Davide 2006 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 24.97 40
7 55) R08TJ LONGA Giacomo 2007 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 25.60 36
8 30 ROAWY ANSELMI Marco 2007 AC SO34 BORMIO A.S.D. 25.90 32
9 27 ROLEE FERRI Giorgio 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 26.05 29
10 50 RO8TF GIACOMELLI Vittorio 2006 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 26.41 26
11 61 TO8TL MONACO Raffaele 2007 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 26.61 24
12 48 POVF8 URBANI Simone 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 26.67 22
13 64 RO85N SALA Filippo. 2007 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 26.70 20
14 44 RORN8 CEININI Carlo 2006 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 26.84 18
15 37 POTJ2 APOLLONIO Riccardo 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 27.49 16
16 52 ROLFZ GURINI Gabriele 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 28.26 15
17 35 POL34 SELIS Alessandro 2008 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 28.44 14
18 36 ROLE9 LEONI Lorenzo 2008 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 30.65 13
19 56 RO8TD CATALDO Lorenzo 2007 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 31.11 12
20 53 ROLE8 MARTINELLI Pietro 2008 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 36.00 11
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE TAB
ISCRITTI ... 40
NON PARTITI 17
25 RO9R8 GURINI Jacopo 2008 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
31 ROCG8 COMPAGNONI Matteo 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
32 RODC3 SPREAFICO Tommaso 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
33 NODXL MARCHESOTTI Matteo 2007 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
34 POVMN PASCULLI Matteo 2008 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
39 ROHWW BIANCHI Niccolo' 2006 AC SO01 LIVIGNO A.S.D.
40 POIJNF DEI CAS Teodoro 2006 AC SO34 BORMIO A.S.D.
41 ROHTA FRANCESCHETTI Michele 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
42 ROMLP GHEZZI Davide 2006 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
45 ROD1R TRABUCCHI Jacopo 2007 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
46 ROGNR PICCARETA Leonardo 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
a7 POP6W ANTONELLI Andrea 2006 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
54 RODMR PICCARETA Giacomo 2008 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
57 ROHTH BOSSI Filippo 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
60 MLO3T MOLLA Riccardo 2008 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
62 RONTN BRENNA Andrej 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
63 RODMV ZANCHETTA Michele 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 3
29 POLW7 DE LORENZI Giacomo 2006 AC SO34 BORMIO A.S.D. PORTA N. 37
43 POPC6 IANNONE Ruben 2006 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. PORTA N. 37
51 POP5N COMPAGNONI Leonardo 2007 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR PORTA N. 22
U10 BABY - FEMMINILE
1 82 MOHD6 LAZZERI Martina 2004 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 35.55 100
2 75 MOHMA CONFORTOLA Michelle 2004 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 36.47 80
3 76 M022Y PEROTTI Darma 2004 AC SO34 BORMIO A.S.D. 37.11 60
4 72 N0462 PEDRANZINI Anna 2004 AC SO34 BORMIO A.S.D. 37.79 50
5) 89 NO4TC ANZI Frida 2005 AC SO34 BORMIO A.S.D. 38.60 45
6 79 MOCNN MELES Rebecca 2005 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 40.18 40
7 69 MO3CF SOSIO Alessia 2005 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 40.47 36
8 71 NO4CZ CANCLINI Altea 2004 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 40.54 32
9 84 M02ZL COMPAGNONI llaria 2005 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 40.85 29
10 85 NO47K ANTONIOLI Benedetta 2005 AC SO34 BORMIO A.S.D. 41.52 26
11 77 NO5EL MORCELLI Sara 2005 AC SO34 BORMIO A.S.D. 41.72 24
12 90 NO062M ZEN Susy 2005 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 41.94 22
13 83 POPC7 SEIXAS LOPES Erica 2005 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 43.63 20
14 80 NOEC3 MAZZEO Giulia 2004 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 44.02 18
15 70 M0J3D CONFORTOLA Marta 2005 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 45.99 16
16 88 N045X TALACCI Anja Maria 2005 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 1'00.48 15
ISCRITTI ... 26
NON PARTITI 8
65 POVRE LONGO Chiara 2005 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
66 PONV9 PASCULLI Sofia 2004 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
68 NO62F COSSI Antonella 2005 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
74 NODXK MARCHESOTTI Greta 2005 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
78 NOSNL GALLI Vittoria 2005 AC SO34 BORMIO A.S.D.
81 RO8TA CUSINI Francesca 2005 AC SO01 LIVIGNO A.S.D.
86 ROAFA RAVAGLI Federica 2004 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
87 LAR1P RIVERSO Ludovica 2004 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
NON ARRIVATI 1
67 P0O26L GALLI Matilda 2005 AC SO01 LIVIGNO A.S.D.
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
73 NO62L
1 114 LA3NO
2 105 MO85R
3 111 LASJR
4 116 LA406
5 108 NOSTE
6 115 NO2KF
7 96  P0JO1
8 102 MOL2H
9 94  MOAMK
10 98 NOSEC
11 91 MO03CJ
12 93 MO02K9
13 100 NO2KE
14 97 NO96N
15 92 NO62H
16 95 MOFYE
17 117 P026K
18 110 M022J
19 104 NO5SNH
20 101 PO26N
21 99  M022W
22 113 N0816
ISCRITTI ...
NON PARTITI
103  ROH3T
107 MOCRL
112 M088L
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
106  MOATE
109 NO3VK
1 123 LA49D
2 125 MO070J
3 138 HAG8P
4 121 NO5EO
5 119 HA7LD
6 131 HA7L4
7 145 LAKJR
8 149 LA2EY
9 124  LA5E1
10 146 MO5EK
11 140 LAALH
12 142 LA3MZ
13 147 HA99F
14 122 LAL12
15 128 PO26P
16 148 FAGXY
17 135 NO3YH
18 133 M02JP
19 139 PO26R
20 129 HA7LJ
21 141 HAAAX

07-04-2014 / BORMIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

PIATTA DELL'ABBONDIO Giorgia

BIANCHI Luca
MANONI Mauro Antonio
SELIS Riccardo
DA PRADA Nicolo'
ANTONIOLI Glauco
MARTINI Marco
D'AMICO Andrea
BORMOLINI Andrea
TREVISAN Nicolo
SAMBRIZZI Lorenzo
RE Jacopo
ANSELMI Mattia
MARTINELLI Cristian
BRADANINI Samuel
DOSSI Thomas
SIANI  Alessandro
GURINI Thomas
ANTONIOLI Andrea
SCHENA Lorenzo
MONACO Giovanni
FERRARI Cesare
TONIATTI Massimo

27
3

MASCIELLO Alessandro
PEDESINI Matteo Stefano
MARTINELLI Giuseppe

0

SCHENA Pietro
MOTTINI Alex

SAMPIETRO Arianna
FANTOLI Cecilia
CLAOTI Marina
SPILLER Emilia
ANTONIOLI Camilla
GURINI Noemi
LAZZERI Elena
REZZOLI Chiara
GASPERI Ginevra
GALLI Alice Noemi
ZAMPOL Caterina
BIANCHI Alice
SAMBRIZZI Serena
MARTINELLI Sara
LAZZERI Martina
FERRARI Martina
GALLI Silvia
RIZZUTI Chiara Ljnn
SILVESTRI Rachele
COMPAGNONI Alice
MUSCETTI Eleonora Antonia

PUNTI ANNO COM COD.

2005 AC SO21

U10 BABY - MASCHILE

2004 AC SO34
2004 AC SO34
2004 AC S0O28
2005 AC SO34
2005 AC SO34
2004 AC S0O28
2005 AC SO01
2004 AC S0O28
2004 AC SO01
2005 AC SO34
2004 AC SO21
2004 AC SO34
2004 AC S0O28
2005 AC S0O28
2005 AC SO21
2005 AC S0O28
2005 AC SO01
2005 AC SO21
2005 AC SO34
2005 AC SO01
2005 AC SO34
2005 AC SO21

2005 AC SO21
2004 AC S0O28
2004 AC S0O28

2004 AC SO34
2005 AC SO01

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2002 AC SO34
2002 AC SO01
2002 AC SO01
2003 AC SO34
2003 AC SO21
2003 AC SO21
2002 AC SO01
2002 AC SO34
2003 AC SO34
2003 AC SO01
2003 AC SO34
2002 AC SO34
2002 AC SO34
2003 AC SO01
2003 AC SO01
2003 AC SO34
2003 AC SO01
2002 AC SO34
2003 AC SO01
2003 AC SO21
2002 AC SO34

SOCIETA

SANTA CATERINA VALFUR

BORMIO A.S.D.

BORMIO A.S.D.
VALDIDENTRO A.D.
BORMIO A.S.D.

BORMIO A.S.D.
VALDIDENTRO A.D.
LIVIGNO A.S.D.
VALDIDENTRO A.D.
LIVIGNO A.S.D.

BORMIO A.S.D.

SANTA CATERINA VALFUR
BORMIO A.S.D.
VALDIDENTRO A.D.
VALDIDENTRO A.D.
SANTA CATERINA VALFUR
VALDIDENTRO A.D.
LIVIGNO A.S.D.

SANTA CATERINA VALFUR
BORMIO A.S.D.

LIVIGNO A.S.D.

BORMIO A.S.D.

SANTA CATERINA VALFUR

SANTA CATERINA VALFUR
VALDIDENTRO A.D.
VALDIDENTRO A.D.

BORMIO A.S.D.
LIVIGNO A.S.D.

BORMIO A.S.D.
LIVIGNO A.S.D.
LIVIGNO A.S.D.
BORMIO A.S.D.
SANTA CATERINA VALFUR
SANTA CATERINA VALFUR
LIVIGNO A.S.D.
BORMIO A.S.D.
BORMIO A.S.D.
LIVIGNO A.S.D.
BORMIO A.S.D.
BORMIO A.S.D.
BORMIO A.S.D.
LIVIGNO A.S.D.
LIVIGNO A.S.D.
BORMIO A.S.D.
LIVIGNO A.S.D.
BORMIO A.S.D.
LIVIGNO A.S.D.
SANTA CATERINA VALFUR
BORMIO A.S.D.

TEMPO
FINALE

PORTA N. 4

34.53
35.87
36.11
37.64
37.81
37.83
37.97
38.40
38.68
39.27
39.28
39.87
40.65
40.80
41.60
41.64
41.93
41.99
42.63
42.83
44.36
44.68

PORTA N. 37
PORTA N. 37

39.62
40.48
40.69
40.81
41.44
41.65
41.73
42.77
43.32
43.50
43.95
44.18
44.36
44.85
45.46
46.02
46.47
46.66
47.53
47.70
47.87

PUNTI

TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE TAB
ISCRITTI ... 32
NON PARTITI 8
120 FA6XP CAPITANI Chiara 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D.
130 LAEXA SIANI Giulia 2003 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
132 HA7L7 ZAMBON Nives M 2003 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
134 HAEET FORMENTON Elisabetta 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D.
136 FA6H2 COMPAGNONI Letizia 2002 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
137 FA7TAE OCCHI Martina 2002 AC SO28 VALDIDENTRO A.D.
143 M085V MANONI Emma 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D.
144 FAECX RESINELLI Martina 2002 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
NON ARRIVATI 1
118 LA2EZ REZZOLI Giulia 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D.
SQUALIFICATI 2
126 HA6RD MORETTI Giulia 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D. PORTA N. 14
127 HAAD3 RINI Caterina 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D. PORTA N. 8
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 153 HALNZ ROCCA lan 2002 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 38.43 100
2 150 LA2JA SALA Riccardo Antonio 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D. 39.25 80
3 175 HA7VD GIACOMELLI Enrico 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D. 39.90 60
4 164 FA7AM TRABUCCHI Nicolo 2002 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 41.85 50
5 169 FA6H1 ZANOLI Riccardo 2002 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 41.93 45
6 182 LAMV1 PILLER Riccardo 2003 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 42.28 40
7 167 LA4V7 ANTONIOLI Jacopo Luigi 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D. 42.51 36
8 173 HA6D8 ROCCA Federico 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D. 43.64 32
9 152 FA7AH BEDOGNE' Federico 2002 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 44.09 29
10 158 HA7L9 POZZI Francesco 2003 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 44.18 26
11 156 HA7LE OLCELLI Matteo 2003 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 44.31 24
12 168 FA7L2 SOSIO Gianluca 2002 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 44.92 22
13 162 M0077 PRANDI Simone 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D. 45.04 20
14 179 MO0326 MUTTI Davide 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D. 45.55 18
15 160 LA3SMX ROCCA Simone 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D. 45.75 16
16 176 LA5JK FANELLI lago 2002 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 47.25 15
17 171 LACVX SECCHI Luca 2002 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 48.32 14
18 183 LAC73 MERALDI Nicolo 2003 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 48.43 13
19 170 HA8CC BARBALACE Domenico 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D. 48.68 12
20 184 LAP52 LUCCONI Federico 2003 AC SO28 VALDIDENTRO A.D. 49.19 11
21 155 NO62E REZZOLI Elia 2003 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 54.81 10
22 159 PORPP CONFORTOLA Massimo 2003 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR 55.91 9
23 180 LAM95 BORMOLINI Giacomo 2003 AC SO01 LIVIGNO A.S.D. 1'04.12 8
ISCRITTI ... 37
NON PARTITI 12
151 HAEFE TOMBA Lorenzo 2002 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
157 HAK29 BALBO Federico 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D.
161 LAK8F CUSINI Filippo 2003 AC SO01 LIVIGNO A.S.D.
163 LAHMO BORMOLINI Leonardo 2003 AC SO01 LIVIGNO A.S.D.
166 R0J41 ANTONINI Giovanni 2003 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
172 FADOP GRADI Giulio 2002 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
174 MOJ6R GIONSO Francesco 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D.
177 HAB6A5 GALLI Alessandro 2002 AC SO34 BORMIO A.S.D.
178 LAALA COLTURI Niccolo 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D.
181 HA7LA FAIFER Lorenzo 2003 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
185 FAD12 TENCI Matteo 2002 AC SO21  SANTA CATERINA VALFUR
186 NO6TL RASTELLI Michele 2003 AC SO34 BORMIO A.S.D.
NON ARRIVATI 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
SQUALIFICATI 2

154 RO8TC RAISONI Silvano 2002 AC

165 LAC74 TONIATTI Stefano 2003 AC

ESPOSTA ORE: 15.55

07-04-2014 / BORMIO

COD.

SO01
SO21

F= 620
TEMPO PUNTI
SOCIETA FINALE GARA

LIVIGNO A.S.D. PORTA N. 10
SANTA CATERINA VALFUR PORTA N. 19

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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